1

2025年５月９日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役人事につきましては、2025年６月 26日開催予定の第 70回定時株主総会での承認

を経て、正式決定となります。

記

１．取締役人事（監査等委員である取締役を除く。）（2025年６月 26日付）

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役職名 現 役職名

堀
ほ り

 弘和
ひろかず

取締役

病院関連事業本部長

執行役員

㈱ティ・アシスト 代表取締役社長

２．監査等委員である取締役人事（2025 年６月 26日付）

（１）新任監査等委員候補者

氏  名 新 役職名 現 役職名

浅野
あ さ の

 智
と も

義
よ し

 取締役 監査等委員 取締役

病院関連事業本部長

深田
ふ か だ

 修
おさむ

取締役 監査等委員（社外）

－

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名  ： 代表取締役社長 浅井 利明

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先  ： 執行役員 財務・企画本部長 葭田 賢治

（電話番号  ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

2

（２）退任予定監査等委員

氏  名 現 役職名

村木
む ら き

 利光
としみつ

 取締役 監査等委員

宇野
う の

 裕
ひろし

 取締役 監査等委員（社外）

※上記２名は、2025 年６月 26日開催予定の第 70回定時株主総会の終結の時をもって退任す

る予定です。

以 上